1 Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua São Luiz, nº 111 – Centro - Motuca/SP
Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200

www.motuca.sp.gov.br -

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITO PROCESSO SELETIVO N.º 001/2018

O MUNICÍPIO DE MOTUCA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

68.319.987/0001-45, com sede administrativa na Rua São Luiz, nº 111, Município de Motuca, Estado de São

Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal JOÃO RICARDO FASCINELI, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital de retificação de gabarito e resultado, passando a

figurar o gabarito e o resultado para RECREACIONISTA conforme segue, informando que os Gabaritos para

os demais permanecem inalterados.

As provas estarão disponíveis no site https://motuca.listaeditais.com.br/ nos dias 13 e 14/03/2018 com os

respectivos gabaritos.

Gabarito Oficial - Recreacionista - Ensino Médio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B D A D A C B C C D C D B C A B D C B D B C C A D A C B

Resultado Retificado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Específicos

Nota final

 859899 07/12/1999  Bruna Januario Da Silva  21,00  10,00  52,00   83,00

 872809 20/06/1992  Laiane Silva Freitas  21,00  6,00  48,00   75,00

 872401 10/12/1998  Isabela Aparecida Martinez Fernandes  18,00  8,00  48,00   74,00

 873952 18/11/1979  Sheila Rodrigues De Faria  12,00  8,00  48,00   68,00

 877138 12/04/1991  Erica Ferreira Alves  12,00  6,00  48,00   66,00

 877460 13/10/1995  Elaine Da Costa Silva  12,00  4,00  44,00   60,00

 872161 24/11/1995  Maira Jhenny De Oliveira  12,00  6,00  40,00   58,00

 877061 16/02/1999  Ariely Caroline Loncharich Correa  3,00  2,00  44,00   49,00

 865826 15/03/1996  Thuany Loncharich Venturin  9,00  6,00  32,00   47,00

 862096 11/01/1981  Gisele Cristiane De Santana  6,00  4,00  36,00   46,00

 866345 20/02/2000  Bianca Nascimento Sousa  21,00  4,00  20,00   45,00

 860270 11/01/1994  Jovana Bonifacio Fernandes  3,00  6,00  32,00   41,00

 877008 28/06/1999  Pamella Carvalho Bellardo  9,00  4,00  28,00   41,00

 875477 20/01/1997  Priscila Teles Dos Santos  3,00  4,00  32,00   39,00

 869648 06/04/1983  Kelly Da Silva Souza Bonifacio  6,00  0,00  32,00   38,00

 860754 24/08/1974  Iraci Bonifacio  6,00  6,00  24,00   36,00

 862406 19/03/1998  Carolina Aparecida Rodrigues Da Silva  6,00  4,00  24,00   34,00

2 Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua São Luiz, nº 111 – Centro - Motuca/SP
Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200

www.motuca.sp.gov.br -

 875356   Anna Gabrielly Silva Dos Santos     Ausente

 877206   Julia Macieira Aragao     Ausente

 877378   Giovanna Carreira De Padua     Ausente

E assim, para que se dêem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital que vai publicado nesta data nos sítios eletrônico (internet) e em mural Editalício.

PUBLIQUE–SE, REGISTRE–SE e CUMPRA–SE.

Prefeitura Municipal de Motuca (SP), em 13 de março de 2018.

JOÃO RICARDO FASCINELI

Prefeito Municipal de Motuca